
                             МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОСТОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

20.09.2021                                 с.Мала Любаша                                         №89 

Про створення атестаційної комісії  

Малолюбашанської гімназії     

      Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 

2010 року за № 1255/18550, зі змінами та доповненнями, наказу відділу освіти, 

молоді і спорту Малолюбашанської сільської ради від 09.09.2021 № 91 «Про 

утворення атестаційної комісії  відділу освіти, молоді і спорту 

Малолюбашанської сільської ради», з метою підвищення рівня професійної та  

методичної компетентності педагогічних працівників, мотивації до якісної 

роботи та відповідальності за результати навчання й виховання дітей,  

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити атестаційну комісію  Малолюбашанської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради  Костопільського району Рівненської 

області у складі: 

1. Цимбалюк О.А., директора гімназії, голови комісії; 

2. Лукомської Н.М., заступника директора , заступника голови комісії; 

3. Федас Л.Є., керівника методичного об’єднання  вчителів початкових 

класів , секретаря комісії; 

4. Коваль Н.М., керівника методичного об’єднання  вчителів суспільно-

гуманітарного циклу , члена комісії; 

5. Івашенюти Т.В.,  керівника методичного об’єднання класних 

керівників , голову ПК, члена  комісії; 

2. Затвердити графік роботи атестаційної комісії Малолюбашанської гімназії 

на  2021-2022 навчальний рік , що додається. 

3. Голові та членам атестаційної  комісії:                                                                    

3.1.  Забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог Типового 



положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року за № 1255/ 18550 зі змінами 

та доповненнями. 

    3.2. Забезпечити неухильне виконання Положення  щодо строків 

проведення атестації, порядку проведення засідань атестаційної комісії, 

ведення  протоколів засідань комісії, оформлення атестаційних  матеріалів. 

4. Визначити повноваження атестаційної комісії до дати формування нового      

складу атестаційної комісії (1 рік). 

5. У випадку змін у складі атестаційної комісії вносити відповідні доповнення 

у відповідності до Положення про атестацію педагогічних працівників. 

6. Заступнику голови атестаційної комісії, Лукомській Н.М.: 

 6.1. Скласти списки учителів, які підлягають черговій атестації у 2021-2022 

навчальному році із зазначенням результатів попередньої атестації та строків 

проходження курсів підвищення кваліфікації (до 10.10.2021). 

6.2. Подати у відділ освіти, молоді та спорту Малолюбашанської сільської 

ради списки педагогічних працівників, які атестуються атестаційною комісією 

відділу освіти, молоді та спорту Малолюбашанської сільської ради 

                                                                                                          (до 10.10.2021). 

6.3. Ознайомити педагогічних працівників, які атестуються, з графіком 

проведення атестації під підпис ( до 20.10. 2021). 

 6.4.  Забезпечити належне оформлення та своєчасне подання атестаційних 

матеріалів педагогічних працівників, які атестуються у 2021-2022 

навчальному році, у відділ освіти, молоді та спорту Малолюбашанської 

сільської ради. 

6.5.  Подати у відділ освіти, молоді та спорту Малолюбашанської сільської 

ради звіти про проведення атестації педагогічних працівників у 2021-2022 

навчальному році (до 15.04. 2021). 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор гімназії                    О.Цимбалюк 

Із наказом ознайомилися                      Н.Лукомська                         Т.Івашенюта                                                  

                                                                 Н.Коваль                               Л.Федас 



                                                                      

                                                               

           

 

 


